MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 06/2018, DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

FABIO PERSCH, Prefeito Municipal de BOM PRINCÍPIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
AUXILIAR DE ENSINO, DENTISTA, ENFERMEIRO e TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme anexo I.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2018.

  FABIO PERSCH
Prefeito Municipal

Tiago Guilherme Backes
Secretário Municipal da Administração e Finanças

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
KARINE KREMER 62,00  1º
TAINE DE LIMA 62,00  2º
KÁTIA CILENE DA ROSA STEFFEN 61,00  3º
CARINE SCHNORRENBERGER 61,00  4º
CAROLINA ROCKENBACH SCHNEIDER 60,00  5º
ÂNGELA ARNHOLD 58,00  6º
MARJORIE ALANA HUVE 58,00  7º
NATÁLIA DALMORO KLAGENBERG 56,00  8º
DANIELA CRISTINI FLACH 56,00  9º
SABRINA GRAPIGLIA MACHADO 55,00  10º
MARLEI TEREZINHA PERIUS 55,00  11º
DEISE MARIA ASSMANN 55,00  12º
LUCIANE CRISTINE KUNRATH PEDROSO 55,00  13º
JAINE DE VARGAS 54,00  14º
DJENILI BECKER 54,00  15º
JULIANE SCHNEIDER 53,00  16º
NICOLE QUINTEIRO DAMASCENO 53,00  17º
FERNANDA BORSATTI 52,00  18º
SANDRA LIDIANE MORAES DA SILVA 51,00  19º
LOVANI MAYOLO 51,00  20º
ALINE KLEIN 50,00  21º

CARGO: DENTISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
TAMARA HORN 81,00  1º
KAROLINE FARINHA CASSURIAGA 79,00  2º
BRUNA LUCIAN PETRY 79,00  3º
ALICE LACAVA FERREIRA 78,00  4º
FLÁVIA OSMAINCHI FROSI 77,00  5º
TIAGO LUÍS HERPICH 75,00  6º
LETICIA VIEIRA KOCH 75,00  7º
FERNANDO VALENTIM BITENCOURT 73,00  8º
FERNANDA PERINI FRUETT 73,00  9º
TATIANA COLOMBELLI 73,00  10º
SUELEN LOEFF 69,00  11º
GISELLE GADONSKI 67,00  12º
GABRIELLE RUAT 67,00  13º
FRANCIELE LIMA ALBERTON 67,00  14º
FRANCIELE BECKER 66,00  15º
CARINE WEBER PIRES 66,00  16º
ANDRESSA NICOLI HAAS 65,00  17º
CASSIANE WIGNER BROCHIER 65,00  18º
VICTOR DE ORNELAS PERAÇA 64,00  19º
PAULA TASSONI INCHAKI 63,00  20º

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 4

ÂNGELA ANISZEWSKI KUCNER 63,00  21º
LUIZA SOUZA TEIXEIRA 62,00  22º
FERNANDO JUSKA 61,00  23º
AMANDA KIELING 61,00  24º
RAYSSA RUAS FREITAS 61,00  25º
BRUNO COMPAGNONI 60,00  26º
MÔNICA LOEFF 60,00  27º
ROSSANA MALMACEDA DA ROCHA 59,00  28º
ARIANE SOARES KRASSMANN 59,00  29º
CLARISSA FIALHO HARTMANN 59,00  30º
JOSE AIRTON FREITAS DO CALMO 59,00  31º
PATRICIA GASPARIN PANCOTTE 58,00  32º
FELIPE GULARTE BESESTIL 58,00  33º
NATALIA MINCATO KLAUS 57,00  34º
FERNANDA CRESTINA LEITENSKI DELELA 57,00  35º
JÉSSICA BERTÉ VALER 57,00  36º
MAIARA THAIS MARINI 56,00  37º
ALINE MEDINA DE MARI 56,00  38º
MATHEUS DA SILVEIRA NEU 55,00  39º
RICARDO ANDRÉ RECKERS 55,00  40º
ANA ELIZA CORREA REGO 55,00  41º
JÉSSICA SANDER DUBAJ 55,00  42º
LAUREN HEMMING MAJOLO 54,00  43º
FRANCIELE CRISTIANE LAZZARI 54,00  44º
CAROLINE DE CÁSSIA NUNES 52,00  45º
MAURÍCIO MÜLLER 52,00  46º
DENISE TEIXEIRA BORGES 52,00  47º
VIVIAN RODRIGUES HOLDERBAUM 52,00  48º
MICHELLI LEOTE MACHADO 52,00  49º
FABIA RIGON 51,00  50º
DIANA MARIA PIGATTO COCCO 50,00  51º
FRANCISCO LÉO PADILHA DE FREITAS 50,00  52º

CARGO: ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MÁRCIO ROGÉRIO DOS SANTOS 74,00  1º
MARTA ROYER 73,00  2º
GISLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 71,00  3º
LILIAN BERGER DE OLIVEIRA 68,00  4º
ANAIARA FORTES FAMOSO 68,00  5º
KELLEN CRISTINA SLONGO 66,00  6º
FERNANDA WELTER 65,00  7º
MATHEUS DA CUNHA PARIS 65,00  8º
LYSIE REIS KELLER LIEDKE CASTRO 63,00  9º
NISSEIA SALETE JAHN 63,00  10º
ÉDER MARQUES CABRAL 62,00  11º
VANESSA LUFT 61,00  12º
DANIELI LUANA VIEIRA 60,00  13º
VANESSA DA COSTA UCHOA 60,00  14º

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 4

LUISA DI SANTO DANDREA 60,00  15º
MORGANA HANAUER 59,00  16º
GIRLEINE IHME 59,00  17º
CAMILA FEIJO LUFT 59,00  18º
GLAUCIA FRAGOSO HOHENBERGER 58,00  19º
ADRIANA DA ROSA SILVEIRA 57,00  20º
GRACIELA GAVIÃO GONÇALVES SOPRANO 57,00  21º
QUÉZIA LIDIANE STEINMETZ OSS 56,00  22º
SABRINA PEREIRA DA SILVA 56,00  23º
KARIN CRISTINA STUMPF 56,00  24º
JÚLIA KATZER 55,00  25º
CASSIANE ANGÉLICA DE MOURA DE CARLOS 55,00  26º
STÉFANI BURNIER FACCHIN 55,00  27º
ANGELITA MORAES 54,00  28º
KATIANE COLLING 54,00  29º
FABIANE ELIZABETHA DE MORAES RIBEIRO 54,00  30º
EDUARDA DESCONSI 54,00  31º
LUCAS MARIANO 54,00  32º
LETÍCIA HAMESTER 53,00  33º
LIANE TEIXEIRA SILVA STRELOW 53,00  34º
MILENE OLIVEIRA MEIRELES KLAUS 53,00  35º
CAROLINE DE LIMA FERREIRA 53,00  36º
JUCEMARA ALVES DA SILVA 52,00  37º
GISELE BERNARDI 52,00  38º
JANE APARECIDA GARCIA DE SENNA 52,00  39º
RAYSSA DALLA COSTA 52,00  40º
EULA DE AZAMBUJA RODRIGUES OLIVEIRA 52,00  41º
LUCIMARA BAIERLE 51,00  42º
MARINA LÍBIO 51,00  43º
EVELISE LIRIO OLIVEIRA 51,00  44º
LUIZA ASMUS DA ROSA 51,00  45º
DANIELE BEATRIZ REIS 50,00  46º
SILVANE MASS CARVALHO 50,00  47º
KAREMA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 50,00  48º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PATRICIA MARIA HANAUER 72,00  1º
ROCHELI SANDRI 71,00  2º
MARÍLIA STEFFEN BAUERMANN 66,00  3º
DANIANA WARKEN BOHN 65,00  4º
RAQUEL VOGEL 60,00  5º
DAIANE FERNANDA SCHONS 59,00  6º
HEIDI CARLOS DA CRUZ RODRIGUES 59,00  7º
SANDRO LUIZ LOUZADA 59,00  8º
LUCIANE RHODEN DE MOURA 58,00  9º
AMANDA ELOISA DE MELLO 53,00  10º
NICOLE LUIZA SCHUSTER 51,00  11º
MÔNICA LIONE NUNES FIGUEIRÓ 50,00  12º
DIANA DA SILVA PINTO 50,00  13º